35006
CIRALI 52

Altaldnos informacidk

Cikkszdm
EAN-kéd

Méretek

Fan

Termék atmérdje (mm/in)
Termék magassaga (mm/in)
Magassdg a mennyezettdl a
lapatok aljaig (mm/inch)

Mennyezeti takardéelem atméréje
(mm/in)

Motor tipusa

Motor vati

Uzemi fesziiltség

Burkolat szine

Burkolat anyaga

Lapatok szine (1)

Lapatok anyaga

Lapatok szama

Lapatok délésszoge
Mennyezet max. d6lésszoge

35006
9002759350062

1320
295
285

170

DC

24

220-240V, 50Hz
matt fehér
muanyag (ABS)
weiss matt

ABS

3

16°

13
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35006
CIRALI 52

Performance

Watt/légkobméter (1)
Percenkénti fordulatszam (1)
Max. l[égkdobméter/éra (1)

[lluminant

Fényforras tipusa

Fényforras tartozék-e (1)
Foglalat tipusa (1),

max. teljesitmény Wattban (1)
Fényforras anyaga (1)
Szinhémérséklet

Kelvin

Lumen

Controls

optional controllers
Elemek szama

Features

Funkcid

LED

Tartozék

LED

1X16W

ET2855

TRICOLOUR

3000 K, 4000 K, 5000 K
2100

Nem

taviranyité tartozék
vezérlés taviranyitoval
irdny megfordithaté

5 sebességfokozat
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